МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2016                                               с. Парбиг                                                    № 105
	О  продаже муниципального

имущества на аукционе

        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Совета Парбигского сельского поселения от 01.02.2016г. № 6 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Парбигское сельское поселение» на  2016 год», решением Совета Парбигского сельского поселения от 22.12.2006 г. № 37 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Парбигского сельского поселения осуществить приватизацию муниципального  имущества в соответствии с Приложением № 1 путем продажи на аукционе открытом по составу участников и по форме предложения  цены.

2. Администрации Парбигского сельского поселения разместить информационное сообщение о проведении открытого аукциона на официальном Интернет-сайте МО «Парбигское сельское поселение» и  на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru.
2. Создать комиссию по продаже муниципального имущества в соответствии с Приложением № 2.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на специалиста по муниципальным закупкам (Н.Б. Кедровская).

	Глава Парбигского поселения

	Л.В.Косолапова

Приложение 1

к Постановлению Администрации

Парбигского сельского поселения

    от 13.07.2016 г. № 105
ПЕРЕЧЕНЬ И УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Лот №1:
	№ лота
	наименование объекта
	Характеристика объекта
	год ввода
	форма подачи предложений о цене
	шаг аукциона,

%
	начальная стоимость объекта приватизации (с учетом НДС),

руб.

	1
	Легковой автомобиль ГАЗ -3102

	Идентификационный номер ХТН31020031188874, модель 40620G, № двигателя 33123644, кузов № 31020030134466, цвет кузова – буран, год выпуска – 2003 г., мощность двигателя 96 квт., тип двигателя бензиновый,  организация изготовитель ОАО «ГАЗ», паспорт транспортного средства 52 КР 763497 выдан 17.10.2003 г. ОАО «ГАЗ».
	2003
	открытая
	5
	36 000,00

	Цена первоначального предложения Лота № 1 (определена на основании отчета оценочной компании ООО «Западно-Сибирская оценочная компания» об определении рыночной стоимости транспортных средств, принадлежащих Администрации Парбигского сельского поселения Бакчарского района Томской области    № 653/2016  от 11.07.2016 г.).
	5

	36 000,00

Лот №2:

	№ лота
	наименование объекта
	Характеристика объекта
	год ввода
	форма подачи предложений о цене
	шаг аукциона,

%
	начальная стоимость объекта приватизации (с учетом НДС),

руб.

	2
	Легковой автомобиль

УАЗ-3962
	Идентификационный номер ХТТ39620010001515, модель ЗМЗ – 40210L, № двигателя Y0140095, кузов 10001515, цвет кузова – белая ночь, год выпуска-2001 г. мощность двигателя 74 л.с., тип двигателя бензиновый, Паспорт транспортного средства 70 ЕТ 978006 выдан 18.01.2001 г.
	2001
	открытая
	5
	63 000,00

	Цена первоначального предложения Лота № 2 (определена на основании отчета оценочной компании ООО «Западно-Сибирская оценочная компания» об определении рыночной стоимости транспортных средств, принадлежащих Администрации Парбигского сельского поселения Бакчарского района Томской области    № 653/2016  от 11.07.2016 г.).
	5

	63 000,00

Лот №3:
	№ лота
	наименование объекта
	Характеристика объекта
	год ввода
	форма подачи предложений о цене
	шаг аукциона,

%
	начальная стоимость объекта приватизации (с учетом НДС),

руб.

	1
	Легковой автомобиль ГАЗ -22177

	Идентификационный номер Х9622177070509071, модель 40522А, № двигателя 63160636, кузов № 22170070283917, цвет кузова – буран, год выпуска – 2006 г., мощность двигателя 140 л.с., тип двигателя бензиновый,  Паспорт транспортного средства 52 МК 806929 выдан 20.10.2006 г.
	2006
	открытая
	5
	75 000,00

	Цена первоначального предложения Лота № 1 (определена на основании отчета оценочной компании ООО «Западно-Сибирская оценочная компания» об определении рыночной стоимости транспортных средств, принадлежащих Администрации Парбигского сельского поселения Бакчарского района Томской области    № 653/2016  от 11.07.2016 г.).
	5

	75 000,00

Начало приема заявок на участие в аукционе: 14.07.2016 г.
Окончание приема заявок на участие в аукционе: 10.08.2016 г.

Дата определения участников аукциона: 12.08.2015 г.

Дата, время и место подведения итогов аукциона:17.08.2016 г. в 11 часов 00 минут, по адресу: Томская обл., Бакчарский район, с. Парбиг, пер.Озерный, 7, кабинет Главы Администрации Парбигского сельского поселения. Регистрация участников производится по месту проведения аукциона за 30 минут до начала торгов.
   Приложение 2

к Постановлению Администрации

Парбигского сельского поселения

от 13.07.2016 г. № 105

Состав

комиссии по продаже муниципального имущества
	Председатель:

Косолапова Людмила Владимировна
	Глава Парбигского сельского поселения

	Заместитель Председателя:

Кедровская Наталья Борисовна

	Специалист 1 категории (специалист по муниципальным закупкам)

	Члены комиссии:

	Глазачева Татьяна Ивановна
	Управляющий делами

	Симушина Нина Анатольевна
	Главный специалист (финансист)

	Цуркан Андрей Дмитриевич
	Председатель совета поселения